RESOLUÇÃO CONSUNI  Nº 04, DE 16  DE AGOSTO DE 1996

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO   DA        UNIVERSIDADE

FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  os termos do Processo nº23108.005295/96-6,
                                   10/96-CONSUNI;
R E S O L V E :

Artigo 1º. Homologar Designar “ad referendum” do Conselho Universitário, os docentes SILVIO CESAR OLIVEIRA COLTURATO e ÉRSIO ANTONIO FERREIRA GOMES,  como representantes das classes de professores Auxiliares e Titulares, respectivamente, para comporem este Conselho, com mandato de dois anos, a partir desta data.

                                   Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 10   de  julho   de 1996

LUZIA GUIMARÃES
Presidente